

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatii curente

Valoarea de deviz 144 862,98 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	4,171	60,00	250,29
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,580	60,00	34,80
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	28,400	60,00	1 704,00
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	17,745	60,00	1 064,70
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	17,688	60,00	1 061,25
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,311	60,00	198,67
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,255	60,00	195,27
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	20,020	60,00	1 201,20
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	568,690	70,00	39 808,30
10.	7422010060100	Timplar	h-om	1,800	60,00	108,00
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,952	55,00	877,36
		Total manopera				46 503,84

Materiale:

1.	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	0,090	20,00	1,80
2.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,113	10,00	1,13
3.	1111000100020	Intrerupator-intrerupatoarelor interne cu doua clapete cu indicator LED	buc	1,000	80,00	80,00
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,009	340,00	2,92
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,287	340,00	97,51
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,009	340,00	3,06
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	49,050	5,00	245,25
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,051	8 000,00	405,60
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,089	8 000,00	709,60
10.	201021294601	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre-din laminat cu latimea de 200mm	m	23,625	250,00	5 906,25
11.	2051142950700	Dibluri	buc	10,000	0,10	1,00
12.	2320166200729	Parchetin	l	0,424	80,00	33,96
13.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,625	0,30	0,79
14.	24165861053	Amorsa-grund-supraton	kg	26,250	20,00	525,00
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	120,825	20,00	2 416,50
16.	243011610380	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (eurostil ori analogic)	kg	392,200	49,72	19 500,18
17.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,280	33,00	42,24
18.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,431	40,00	17,24
19.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,149	31,00	35,62
20.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	2,872	80,00	229,80
21.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	8,617	30,00	258,52

22.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	0,200	1,20	0,24
23.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	15,798	23,00	363,37
24.	2521216704235	Tub gofrat 750N d-20mm	m	26,775	13,25	354,77
25.	2523116711	Covor PVC-Linoleum Heterogen cu grosimea de la 2,4mm, temelie tare	m2	15,080	350,00	5 278,14
26.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	3,938	3,00	11,81
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	77,921	1,64	127,79
28.	2652102100713	Var pasta	m3	0,024	4 500,00	107,10
29.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	217,577	8,96	1 949,49
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	120,860	4,80	580,13
31.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,234	0,00	0,00
32.	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,345	10,00	3,45
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	493,625	10,00	4 936,25
34.	27221031070011	Conductor de aluminiu sau cupru-AT-N05VV- U 3G1,5 RE RING NYM - J	m	54,075	26,06	1 409,19
35.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,535	30,00	76,05
36.	274616733	PrizaRJ45 interna pe perete	buc	2,040	175,00	357,00
37.	2746167335	Priza-prizelor interne euro duble, cu impamintare 16A/220V	buc	2,040	70,00	142,80
38.	274616733523	Priza-prizelor interne euro cu o pozitie, cu impamintare 16A/220V	buc	1,020	50,00	51,00
39.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,000	2,30	13,80
40.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	3,938	10,00	39,38
41.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,140	25,00	103,50
42.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	7,605	0,80	6,08
43.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	10,000	0,20	2,00
44.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	7,605	0,65	4,94
45.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	7,605	0,70	5,32
46.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	5,250	3,00	15,75
47.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,268	30,00	38,02
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,215	20,00	44,29
49.	4100126202818	Apa	m3	0,481	20,00	9,63
50.	5565	Cablu UTP CAT 5E CU	m	45,000	5,50	247,50
51.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	49,025	10,00	490,25
Total materiale de construcții						47 283,01

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,503	10,00	5,03
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,350	15,00	5,25
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,791	10,00	7,91
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,594	15,00	8,91
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,367	20,00	7,34
Total utilaje de construcții						34,44

Total	lei	120 719,15
Tva	20,00 %	24 143,83

Total deviz: **144 862,98**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)